(
PROTOCOLO Nº: 04647/2013     DATA: 24/04/2013     HORA: 17:52     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02614/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências quanto a melhorias na iluminação em toda extensão da  Rua Therezinha Arruda Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências quanto a  melhorias na iluminação em toda extensão da Rua Therezinha Arruda Campos.

Justificativa:

Muitas reclamações já nos chegaram quanto a deficiência na iluminação da referida rua. É uma reivindicação antiga e essa melhoria é extremamente importante naquele local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de abril de 2013.

Juca Bortolucci
-vereador-
image1.jpeg